[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         29 декабря 2019 года № 72

О внесении изменений в  перечень муниципальных программ городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области планируемых с 2018 по 2021 гг

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ и исполнение постановления администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 30.08.2017  № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории городского поселения Рощинский в целях совершенствования бюджетного процесса:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Перечень муниципальных программ городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области планируемых с 2018 по 2021 гг.
1. Внести муниципальную программу «Нулевой травматизм» на период с 2019-2021 гг.
2. Внести муниципальную программу «Противодействие коррупции в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области  на 2019-2021 годы».
3. Внести муниципальную программу «Профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией  городского поселения Рощинский на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.
4. Внести муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2019-2021 годы».
5. При разработке и реализации муниципальной программы городского поселения Рощинский, руководствоваться Порядком формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальной программы городского поселения Рощинский, утвержденным постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 30.08.2017 года № 56.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Голикову Н.Ф.
8. Постановление № 78 от 24.10.2017 года считать утратившим силу с 01.01.2020 года.
Глава
городского поселения Рощинский                           		С.В.Деникин

Утвержден
постановлением администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области
от 29.12.2019 № 72

Перечень муниципальных программ городского поселения Рощинский,
 реализация, планируется с 2018 года по 2021 гг.

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы городского поселения Рощинский
	Координатор
	Ответственные
исполнители

	1
	«Дети и молодежь – наше будущее» на 2018-2020 гг.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Специалист 1 категории
Семина М.И.

	2
	«Культурная жизнь городского поселения Рощинский» на 2018-2020 гг.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Специалист 1 категории
Семина М.И.

	3
	«Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Рощинский» на 2018-2020 гг.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Специалист 1 категории
Семина М.И.

	4
	«Благоустройство территории городского поселения Рощинский» на 2018-2020 гг.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.

	5
	«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории городского поселения Рощинский» на 2018-2020 гг.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.

	6
	«Противодействие коррупции в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области  на 2019-2021 годы»
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.

	7
	«Профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией  городского поселения Рощинский на 2019 год и плановый период 2020-2021гг
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Специалист 1 категории Калмыкова В.Г.

	8
	«Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2019-2021 годы»
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.
	Заместитель главы администрации Горбаченко В.Н.

	9
	«Нулевой травматизм» на период 2019-2021 гг
	Ведущий специалист Ощепкова Н.П.
	Ведущий специалист Ощепкова Н.П.